
UCHWAŁA NR XXXII/244/2021 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tabela określająca plan dotacje celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.  przyjęty uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 2021 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych w 2021 r. przyjęty uchwałą Nr 
XXIV/171/2020 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Widuchowa na rok 2021 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela określająca plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2021 r. 
przyjęta uchwałą Nr XXIV/171/2020 Rady Gminy Widuchowa z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Widuchowa na rok 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dariusz Filipiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E1CE9-1DD6-4133-BA06-E074BBDC63DA. Podpisany Strona 1



 
  Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXII/244/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

851     Ochrona zdrowia 0,00   
  85195   Pozostała działalność 0,00   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

-10 000,00 własne 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-20 

10 000,00 zlecone 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100,00 własne 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100,00 własne 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 100,00 własne 

            
Razem: 1 100,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E1CE9-1DD6-4133-BA06-E074BBDC63DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/244/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj zadania 

600     Transport i łączność 15 000,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 własne 

710     Działalność usługowa 8 040,41 własne 

  71035   Cmentarze 8 040,41 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,41 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 własne 

801     Oświata i wychowanie -18 760,00 własne 

  80101   Szkoły podstawowe -18 760,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -18 760,00 własne 

851     Ochrona zdrowia 0,00   

  85195   Pozostała działalność 0,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 zlecone 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 740,00 własne 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 590,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 590,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 własne 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 360,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00 własne 

  90095   Pozostała działalność -77 190,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -40 590,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 730,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -440,41 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -440,41 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 059,59 własne 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 własne 

Razem: 1 100,00   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E1CE9-1DD6-4133-BA06-E074BBDC63DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/244/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

    
 w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 2820 
zakup wyposażenia służącego zabezpieczeniu gotowości 
bojowej ochotniczych straży pożarnych 4 000 

2 754 75412 6230 
zakup wyposażenia służącego zabezpieczeniu gotowości 
bojowej ochotniczych straży pożarnych 16 000 

3 855 85504 2360 prowadzenie placówki wsparcia dziennego 13 000 

4 900 90001 6230 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków lub zbiorników bezodpływowych 30 000 

5 926 92605 2360 
upowszechnianie kultury fizycznej 

115 000 

Ogółem 178 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E1CE9-1DD6-4133-BA06-E074BBDC63DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/244/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych w 2021 r. 

 
 

Jednostka 
pomocnicza 

Dział Rozdział § 

Zmiana 
wydatków 
ogółem na 

2021 

z tego: 

Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

Lubicz 710 71035 4210 2 040,41 2 040,41 0 

  900 90004 4210 500,00 500,00 0 

  921 92109 4210 -40,41 -40,41 0 

  921 92109 4220 500,00 500,00   

  921 92109 4270 -3 000,00 -3 000,00 0 

Ognica 900 90095 4210 4 130,00 4 130,00   

  900 90095 6050 -5 130,00 -5 130,00 0 

  921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E1CE9-1DD6-4133-BA06-E074BBDC63DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXII/244/2021 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
 

 
 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2021 r. 
 

          
         w złotych 

          
          

  Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z budżetu 

z tego: 

na 
wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakłady budżetowe -109152,34 3328000 262800 131700 131100 3216500 0 2347,66 

  z tego:                 

  
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Widuchowej 
-109 152,34 3328000 262800 131700 131100 3216500 0 2347,66 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E1CE9-1DD6-4133-BA06-E074BBDC63DA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwała: 
- zwiększa wydatki na modernizację SUW w Rynicy 30.000 zł, na przygotowanie dokumentacji 
projektowej stacji uzdatniania wody niezbędnej do wniosku o dofinansowanie 40.590 zł, na posadowienie 
krzyża i utwardzenie terenu na cmentarzu w Widuchowej 6.000 zł, na czyszczenie kanalizacji deszczowej 
w drogach i utwardzenie pobocza drogi w Żelechowie 15.000 zł, na przeprowadzenie badań w ramach 
monitoringu zamkniętego składowiska odpadów w Dębogórze 3.360 zł. Środki na finansowanie ww. zadań 
będą pochodziły ze zmniejszenia wydatków dotyczących rozbiórki budynku (stodoły) w Rynicy, 
modernizacji dachu budynku w Rynicy nr 41 oraz modernizacji C.O. w Szkole Podstawowej w Krzywinie. 
- dostosowuje do obowiązującej klasyfikacji paragrafy dochodów i wydatków dotyczące środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19; 
- zmienia plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Widuchowej; 
- wprowadza dochody z tytułu wynajmu świetlicy w Lubiczu – 1.100 zł i przeznacza je na zakupy 
wyposażenia do świetlicy; 
- przenosi limity wydatków w ramach realizacji zadań z funduszy sołeckich wsi Lubicz i Ognica. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D93E1CE9-1DD6-4133-BA06-E074BBDC63DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy
	Zalacznik 3 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych w 2021 r.
	Zalacznik 5 Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2021 r.
	Uzasadnienie

